8

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICAS

               ATA DE HABILITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N° 01/2019

3^ GERENCIA REGIONAL DE ENSINO

O presidente da comissão de licitação, no uso de suas atribuições legais, e nos

termos do art. 17, da lei 12.512/2011, e nas Resoluções GGPAA n° 50/2012, no

56/2013, no 64/2013 e no 73/2015, e considerando a realização da compra

institucional, com dispensa de licitação de acordo com o art. 5o do decreto

presidencial no 7.775/2012, art. 170 da lei 12.512/2011 e art. 3º da resolução no

50/2012 do GGPAA da SESAN e após a Chamada Pública no 001/2019 de compra

da agricultura familiar, destinado  a  aquisição  de  gêneros  alimentícios

produzidos  por AGRICULTORES  DE BASE FAMILIAR  RURAL, ORGANIZADOS

EM GRUPOS FORMAL E AGRICULTORES INDIVIDUAL, para atender as escolas

estaduais jurisdicionadas no âmbito da 3ã Gerência Regional de Ensino, conforme

condições e especificações estabelecidas no edital, com adjudicação do objeto,

conforme ATA, nos termos da legislação.

RESOLVE:

RETIFICAR :

DOS GRUPOS FORMAIS

1. CINDEAS - COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E INDUSTRIALIZAÇÃO DA

AQUICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DA PARAÍBA - habilitada para o(s)

item(s): ALFACE, BATATA DOCE, CENOURA, CEBOLA BRANCA, COENTRO,

COUVE FLOR, FILÉ DE PEIXE, JERIMUM, MARACUJÁ, MELANCIA, PIMENTÃO E

TOMATE. (Apresentou a documentação necessária no prazo estipulado no edital)

DOS AGRICULTORES INDIVIDUAIS

Presid
›

da Comissão
3º Gerência R ional de Ensino

INCLUIR NA ATA DE HOMOLOGAÇÃO:

1. ELISANDRO DIAS DE CRUZ - Habilitado para o (s) item (s): ALFACE,
PIMENTÃO, MAMÃO E COENTRO.

2. JOSEFA DA SILVA PEREIRA - Habilitada para o(s) item(s): MACAXEIRA.

3. MARIA LUZIA DA SILVA — Habilitada para o(s) item(s): MACAXEIRA.

4. JOSÉ HILTON CORDEIRO DA CRUZ - Habilitado para o(s) item(s): BANANA.

5. JOSÉ SEBASTIÃO GOMES DE MARIA - Habilitado para o(s) item(s):CENOURA,
LARANJA, LIMÃO.

6. FERNANDO PEREIRA DA SILVA Habilitado para o(s) item(s):MACAXEIRA.

7. ERIVALDO GUEDES DA SILVA- Habilitado para o(s) item(s): ALFACE, JERIMUM,
BATATA DOCE.

8. EXPEDITO DE SOUZA DE MARIA- Habilitado para o(s) item(s): BATATA DOCE,
PIMENTÃO, COUVE.

Campina Grande - PB, 23 de abril de 2019.